
ZARZĄDZENIE NR 71 /2010 
 

W Ó J T A   G M I N Y   B I E L I C E 
 

 z dnia 22 października 2010 roku 
 

 
 

W sprawie wydzierŜawienia nieruchomości gminnej  

w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 
 
 Na podstawie art. 13 ust. 1 i art. 35 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity z 2004 roku Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Gminy w 

Bielicach Nr VII/47/03 z dnia 11 września 2003 roku w sprawie określenia zasad wydzierŜawiania i 

wynajmowania nieruchomości gminnych, zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1 

Przeznacza się do dzierŜawy w drodze nieograniczonego przetargu ustnego nieruchomości szczegółowo 

opisane w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Bielice 

Zdzisław Lech Twardowski



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Bielice Nr 71/2010 z dnia 22 października 2010 roku. 

 
 

WYKAZ  NIERUCHOMO ŚCI  GRUNTOWEJ  PRZEZNACZONEJ  DO  DZIER śAWY 
 
 

Część nieruchomości stanowiąca niezabudowaną działkę gruntu oznaczoną numerem ewidencyjnym 476, o pow. 1,48 ha, połoŜoną w obrębie Chabowo 
gm. Bielice. Prawo własności nieruchomości przysługuje Gminie Bielice. Przedmiotem dzierŜawy jest część nieruchomości gruntowej - stanowiąca pas 
drogi gminnej. Część nieruchomości – pasa drogowego - oznaczonej w ewidencji gruntów nr działki 476 o pow. 184 m2, która jest przedmiotem 
przeznaczenia do dzierŜawy przeznaczona jest na powiększenie działki sąsiedniej, przeznaczonej na działalność gospodarczą – handlową. ObciąŜeń i 
zobowiązań brak. 
Nieruchomość przeznaczona do dzierŜawy na działalność gospodarczą. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr SZ2T/00031758/4 przez Sąd Rejonowy w Stargardzie Szczecińskim Zamiejscowy Wydział 
Ksiąg Wieczystych w Pyrzycach. 
Cena wywoławcza za m2 nieruchomości wynosi 0,25 zł netto. Do ceny wywoławczej zostanie doliczony podatek 22% VAT. 

Osoby, którym na mocy art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz U z 2004 r. Nr 261,  
poz. 2603) przysługuje pierwszeństwo w nabyciu w/w nieruchomości powinny złoŜyć wniosek w tej sprawie. 

 
WYKAZ WYWIESZONO NA TABLICY OGŁOSZE Ń URZĄDU GMINY  

W BIELICACH  
od dnia 22 października 2010 r. do dnia 12 listopada 2010 r. 

 
 
Bielice, dnia 22 października 2010 r. 


